



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 962 147 976  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SUN CLUB STORD AS  
Forretningsadresse: Heio 28  
5411 STORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Utslottøy  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		2 050	2 050
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 050</b>	<b>2 050</b>
<b>Driftsresultat</b>	3	<b>-2 050</b>	<b>-2 050</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 050</b>	<b>-2 050</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 050</b>	<b>-2 050</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 050</b>	<b>-2 050</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 050</b>	<b>-2 050</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 050</b>	<b>-2 050</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Udekt tap		-2 050	-2 050
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>-2 050</b>	<b>-2 050</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Sum anleggsmiddel		0	0
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Andre kortsiktige fordringer	2	28 037	30 087
Sum krav		28 037	30 087
Sum omløpsmiddel		28 037	30 087
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>28 037</b>	<b>30 087</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital	1, 4	100 000	100 000
Sum innskoten eigenkapital		100 000	100 000
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Udekt tap		439 782	437 732
Sum opptent eigenkapital		-439 782	-437 732
Sum eigenkapital	4	-339 782	-337 732
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		367 819	367 819
Sum anna langsiktig gjeld		367 819	367 819



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum langsiktig gjeld		367 819	367 819
Sum gjeld		367 819	367 819
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>28 037</b>	<b>30 087</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 445397

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 962 147 976  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SUN CLUB STORD AS  
Forretningsadresse: Heio 28  
5411 STORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Utslottøy  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2024

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.05.2024



Organisasjonsnr: 962 147 976  
SUN CLUB STORD AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		2 050	2 050
Sum kostnader		2 050	2 050
Driftsresultat	3	-2 050	-2 050
<b>Netto finans</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 050	-2 050
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 050	-2 050
Årsresultat		-2 050	-2 050
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 050	-2 050
Totalresultat		-2 050	-2 050
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Udekt tap		-2 050	-2 050
Sum overføringer og disponeringar		-2 050	-2 050



Organisasjonsnr: 962 147 976  
SUN CLUB STORD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Sum anleggsmiddel		0	0
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Andre kortsiktige fordringer	2	28 037	30 087
Sum krav		28 037	30 087
Sum omløpsmiddel		28 037	30 087
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>28 037</b>	<b>30 087</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital	1, 4	100 000	100 000
Sum innskoten eigenkapital		100 000	100 000
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Udekt tap		439 782	437 732
Sum opptent eigenkapital		-439 782	-437 732
Sum eigenkapital	4	-339 782	-337 732
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Anna langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		367 819	367 819
Sum anna langsiktig gjeld		367 819	367 819
Sum langsiktig gjeld		367 819	367 819
Sum gjeld		367 819	367 819
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>28 037</b>	<b>30 087</b>



Organisasjonsnr: 962 147 976  
SUN CLUB STORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Tal på årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum \_\_\_\_\_ Beløp

Balanseført verdi 31.12. \_\_\_\_\_ Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap \_\_\_\_\_ Årets \_\_\_\_\_ Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern \_\_\_\_\_ Årets \_\_\_\_\_ Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern \_\_\_\_\_ Årets \_\_\_\_\_ Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd \_\_\_\_\_ Årets \_\_\_\_\_ Fjorårets

Pantstillinger \_\_\_\_\_ Beløp

Behaldning av egne aksjar \_\_\_\_\_ Tal på aksjar Pålydande \_\_\_\_\_ Andel av aksjek.



<b>Noter 2023</b>
Sun Club Stord AS

## **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Øvrige fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### **Varebeholdninger**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet til 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.



## Noter 2023

### Sun Club Stord AS

#### Note 1 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har en aksjekapital på kr. 100.000,- fordelt på 100 aksjer à kr. 1 000,-.

Selskapets aksjonærer	Aksjer	Eier / stemmeandel
Terje Utslottøy	100	100 %
<b>Sum antall</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>

#### Note 2 - Ansatte, godtgjørelse, honorarer m.v.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Obligatorisk tjenestepensjon	0	0
Personalkostnad	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av regnskapsåret : 0 0

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Selskapet har ikke etablert obligatorisk tjenestepensjon.

I posten andre fordringer er inkludert lån til konsernets aksjonær på kr. 28036.  
Tilsvarende saldo pr. 31.12.22 var kr. 30086.  
Lånet er ikke pantesikret og det er ikke beregnet renter.

#### Note 3 - Skatt

Fordeling av skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Grunnlag for skattekostnad, endring utsatt skatt og betalbar skatt	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	-2 050	-2 050
Permanente forskjeller	0	0
Grunnlag for årets skattekostnad	-2 050	-2 050
Endring midlertidige resultatforskjeller	0	0
<b>Skattepliktig inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd</b>	<b>-2 050</b>	<b>-2 050</b>
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt (gr.lag beregning av betalbar skatt)</b>	<b>-2 050</b>	<b>-2 050</b>

Ordinær skattekostnad, 22%

#### Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	0	-437 732	-337 732
Avsatt utbytte			0	0
Årets resultat			-2 050	-2 050
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>-439 782</b>	<b>-339 782</b>



## ÅRSBERETNING 2023

Sun Club Stord AS

### **Virksomhetens art**

Virksomhetsområdet er drift av solstudio, samt utleie av solsenger. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

### **Regnskap og økonomisk stilling**

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et korrekt bilde av selskapets stilling og resultat pr. 31.12.23. Selskapets egenkapital er tapt og det har ikke vært aktivitet i selskapet i 2023. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt av betydning.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Hele aksjekapitalen er tapt, men selskapet har truffet tiltak for fortsatt drift. Selskapet har ikke vesentlig med gjeld utenfor selskapet og har inngått avtaler med leverandørene. I tillegg dekker selskapet løpende kostnader fortløpende.

### **Arbeidsmiljøet**

Det har ikke vært noen ansatte i 2023.

### **Likestilling**

Styret består av en mann. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### **Ytre miljø**

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Likviditeten og egenkapitalen vurderes fortsatt som lite tilfredsstillende men styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Bergen, 23.mai 2024

Terje Utslottøy